
UCHWAŁA NR LX/342/24
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Koszarawa na 2024 rok oraz przyjęcia 
sprawozdań z ich działalności w 2023 roku 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady na 2024 rok, w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały od 
nr 1 do nr 4. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji Rady za 2023 rok, w brzmieniu załączników do 
niniejszej uchwały od nr 5 do nr 8. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 

Załącznik nr 1  
    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 
 
 
 

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa na rok 2024. 

 
 
 

1) Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie . 
 
2) Kontrola działalności Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Koszarawie. 
 
3) Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu i sformułowania 
wniosku o absolutorium Wójtowi Gminy Koszarawa za 2023 rok. 
 
4) Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszarawie. 
 
5) Kontrola zimowego utrzymania dróg w sezonie 2023/2024 
 
6) Kontrola wydatków na utrzymanie OSP w Koszarawie. 
 
7) Praca nad projektem budżetu gminy na 2025 rok. 
 
8) Plan pracy Komisji na 2025 rok. 
 
9) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 —————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany



 
 

 
Załącznik nr 2  

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

Roczny Plan Pracy Komisji Gospodarki Finansowej , Prawa, Porządku Publicznego oraz 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Koszarawa na 2024 rok. 

 
 

1) Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2023 rok, oraz przygotowanie planu pracy Komisji 
na 2024 rok. 
 
2. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Koszarawa –analiza roku 2023 oraz analiza obecnych 

wpływów za I półrocze 2024r. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2024. 

4. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy (m.in. Gminny Ośrodek 

Kultury, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz jednostkę oświatową). 

5. Analiza projektów/planów finansowych składanych przez poszczególne jednostki organizacyjne, 

które powinny być uwzględnione w budżecie na rok 2025. 

6. Analiza projektu budżetu na rok 2025 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

7. Analiza zadań wykonywanych z Funduszu Unii Europejskiej. 

8. Gospodarka odpadami na terenie Gminy Koszarawa za okres II półrocze 2024 roku. 

9. Projekt budżetu na rok 2025 – wersja finalna – szczegółowa analiza. 

10. Bieżące prace wynikające z potrzeb i zlecone Komisji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       

 
 
 
 

 Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 
 

Załącznik nr 3  
    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 
 

 
Roczny Plan Pracy  Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Rolnictwa,  Drobnej 

Wytwórczości, Usług i Rzemiosła Rady Gminy Koszarawa na 2024 rok 

 

 

 
 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2023 rok, oraz przyjęcie planu pracy komisji 
na 2024 r. 
2. Informacje o działaniu Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie za 2023 r. 
3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za 2023 r. 
4. Opiniowanie arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli. 
5. Opiniowanie sprawy organizacji dnia dziecka. 
6. Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 
7. Realizacja budżetu gminy za rok 2024 roku w dziedzinie Oświata i Wychowanie  
– kontrola wykonania. 
8. Informacje o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
9. Omówienie spraw związanych z organizacją imprez kulturalnych przez Gminny Ośrodek Kultury 
w Koszarawie. 
10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. oraz przygotowanie sprawozdania z działalności 
w 2024 r. 

 
 
Ponadto: 
 
Inne zadania nieujęte w planie pracy na 2024  rok , ale wynikające z bieżących potrzeb i zlecone 
Komisji przez Radę Gminy. 
 
 
Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
zadań. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany Strona 4

—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

 
 

Roczny Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Koszarawa na 2024 rok 
 

Komisja w swojej pracy będzie się zajmowała w całym 2024 roku, rozpatrywaniem skarg, wniosków 
i petycji i analizowała w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego. 
 

Plan pracy; 
 
1) Rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji składanych przez mieszkańców oraz mieszkańców 
zamiejscowych, mieszkających na terenie Gminy Koszarawa, na 

działania  Wójta Gminy oraz Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych. 
2) Rozpatrywanie innych spraw przydzielonych przez Radę Gminy Koszarawa lub Wójta Gminy. 
3)  Opracowanie półrocznego sprawozdania Komisji za 2024 rok. 
4) Opracowanie rocznego sprawozdania Komisji za 2024 rok. 
5) Opracowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 
6) Stała współpraca Komisji z Radą Gminy Koszarawa i Wójtem Gminy Koszarawa. 
 
- Ponadto: Komisja będzie zwoływana w razie potrzeby Gminy lub wpłynięcia 
jakichkolwiek Skarg, Wniosków i Petycji, niezwłocznie, nie później niż w terminie 
14 dni od dnia wpływu skargi, wniosku lub petycji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5



 
Załącznik nr 5  

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

Sprawozdanie z  działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa 
 za 2023 rok. 

 
 

 W ciągu 2023 roku odbyły się trzy  spotkania Komisji Rewizyjnej. Realizacja planu pracy 
Komisji w dużym stopniu uzależniona była od braku kontroli Jednostek Organizacyjnych 
podlegających Urzędowi Gminy z uwagi na zmianę Kierownictwa w/w jednostek. Nie przeprowadzono 
kontroli zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Koszarawa z uwagi na zmianę 
sposobu realizacji zadania, które przejęła Gmina Koszarawa - dotyczy zakupu własnego sprzętu do 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy. 
 
Komisja w 2023 roku, zajęła się następującymi tematami : 
 
- Opracowano sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 roku, oraz ustalono plan pracy Komisji na 
2023 rok. 
 
- Komisja dokonała analizy sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 
2022 roku, oraz sporządziła  wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Koszarawa za 2022 
rok. 
 
- Komisja zapoznała się i dokonała analizy projektu budżetu Gminy Koszarawa na 2024 rok. 
 
- Poza tym Komisja Rewizyjna uczestniczyła w posiedzeniach Komisji Gospodarki Finansowej ,Prawa 
i Porządku Publicznego Gospodarki Wodnej Ochrony Środowiska. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 6Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik nr 6  

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

 
Sprawozdanie z Działalności  Komisji Gospodarki Finansowej , Prawa, Porządku Publicznego 

oraz Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Rady Gminy Koszarawa z 2023 roku. 

 
W ciągu 2023 roku odbyło się dziesięć spotkań Komisji Gospodarki Finansowej, Prawa, 
Porządku Publicznego oraz Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 
 
 
Komisja w 2023 roku, zajęła się następującymi tematami; 
 
- Opracowano sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok, oraz sporządzono  plan pracy Komisji na 
2023 roku. 
 
- Komisja Gospodarki Finansowej, Prawa, Porządku Publicznego oraz Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska na dziesięciu posiedzeniach dokonała zaopiniowania projektów   uchwał na 2023 rok w 
sprawie: 
 
  -  Zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2023-2027. 

 
-  Wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na 2023 rok ( dot. Uchwały Nr  XLV/265/22 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 20 grudnia 2022   roku ze zm.) 
 
- projektu uchwały budżetowej na 2024 rok, wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, oraz 
projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2023-2027 
z objaśnieniami przyjętych wartości. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Strona 7Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik nr 7  

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Drobnej 

Wytwórczości, Usług i Rolnictwa Rady Gminy Koszarawa za 2023 rok. 
 
 

 

W ciągu 2023 roku odbyły się trzy  spotkania Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 
Drobnej Wytwórczości, Usług i Rolnictwa. 

 
Komisja w 2023 roku, zajęła się następującymi tematami: 
 

- Opracowano plan pracy Komisji na 2023 rok, oraz sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji 
za 2022 rok. 
 
- Komisja uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Rady gdzie zaopiniowano projekt uchwały Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2023-2027., oraz przyjęcia Budżetu Gminy 
Koszarawa na 2024 rok.                                      
 
- Uczestnictwo w Komisji ds. nagród ( w związku z corocznym przyznaniem nagrody Wójta Gminy 
Koszarawa dla nauczycieli. Komisję reprezentował Przewodniczący – data posiedzenia 10.10.2023 r. 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



 
Załącznik nr 8  

    do Uchwały Nr LX/342/24 
     Rady Gminy Koszarawa 

                                                                                                         z dnia 22 marca 2024 roku 

 
 

Sprawozdanie 
 z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Koszarawa za 2023 rok. 
 

 
W ciągu 2023 roku odbyły się 3 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja w 2023 roku, zajęła się następującymi tematami, skargami , petycjami i podjęła 
następujące rozstrzygnięcia: 
 
 
 
 
1. Omówiono plan pracy Komisji na 2023 rok, oraz opracowano sprawozdanie 

z pracy Komisji w 2022 roku. 
 
2. Omówienie Petycji złożonej przez  Kamila Lorek z dnia 17 stycznia 2023r. w sprawie: zwiększenia 
świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 
 
3. W związku ze złożoną Petycją została podjęta Uchwała Nr XLVIII/279/23 z dnia 24 lutego 2023 
roku, gdzie Rada Gminy Koszarawa uznała wniesioną petycję za bezzasadną. 
 

Id: QWOTE-MKEII-KGAHI-CSSDV-GCENU. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



